Kad Pengenalan :
00-307126 (Kuning),

Beralamat :
No. 1976,

Kampung Junjungan,
Jalan Limau Manis,

Lumapas,
Negara Brunei Darussalam

Kamu adalah dengan ini
disaman supaya hadir secara
sendiri atau melalui Peguam
Syarie kamu di hadapan
Mahkamah Rendah Syariah di
Daerah Brunei dan Muara
pada Khamis, 24 Rabiulawal
1444H / 20 Oktober 2022M
pada jam 2.30 petang untuk
menjawab tuntutan terhadap
kamu oleh plaintif yang dinamakan
di atas, bagi Tuntutan Cerai
Fasakh.

Sila ambil perhatian bahawa
jika kamu ingkar mahkamah
pada hari dan masa ditetapkan,
Mahkamah boleh meneruskan
untuk mendengarkan dan
memutuskan kes tanpa kehadiran
kamu.

Dan sila ambil perhatian
bahawa jika kamu ingin
membela diri terhadap tuntutan
tersebut, kamu hendaklah
memfailkan di Mahkamah
ini dan menyampaikan
kepada plaintif suatu pembelaan
dalam Borang yang ditetapkan
sebelum tarikh yang
disebut di atas atau hadir di
Mahkamah pada tarikh itu.

Bertarikh :
29 Muharam 1444H

/ 27 Ogos 2022M

METERAI
Mahkamah Rendah Syariah
Daerah Brunei dan Muara

Negara Brunei
Darussalam

JABATAN KAJICUACA
KEMENTERIAN

PENGANGKUTAN DAN
INFOKOMUNIKASI

Bilangan Sebut Harga :
JKBD / 2020 / SH-25 (R)

Sebut Harga Bagi
Perkhidmatan / Pembekalan :

Refurbishment Of Weather
Observation Station Building At